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Załącznik nr 2 

………………………….…………..
…………………………….………..

   (Dane Wykonawcy)

Wykaz potwierdzający spełnienie warunków udziału w postępowaniu 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE
	Lp.
	Podmiot dla którego realizowano usługi
	Nazwa usługi
	Okres od-do wykonywania usług

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


………………………………
Miejscowość i data

……………………………….
  podpis Wykonawcy






Projekt „Mistrzowie dwóch kółek”  współfinansowany przez Unię Europejską
 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszu Małych Projektów 
Programu Współpracy INTERREG VA Brandenburgia – Polska  2014-2020
Projekt „Nie dla narkotyków – zwiększenie skuteczności policji w zakresie przeciwdziałania przestępczości narkotykowej na terenie przygranicznym polsko - niemieckim” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Interreg Polska – Saksonia 2014-2020
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